

## Haber-Yorum

### **Amerika, Hiçbir Engelle Karşılaşmaksızın Müslüman Ülkelerde At Koşturuyor!**

#### **Haber:**

ABD ordusu, İran Devrim Muhafızları'na bağlı Kudüs Gücü'ne ve ona bağlı milis gruplara karşı Irak ve Suriye'deki 85 hedefe büyük hava saldırıları düzenledi; bu ise bu hafta başında Ürdün-Suriye sınırındaki Amerikan "Kule 22" üssünü hedef alan saldırıya bir yanıt olarak geldi. (El-Mısri El-Yevm)

#### **Yorum:**

Amerika'nın kibirli bir şekilde Müslüman ülkelere askeri saldırılar düzenlemesi, Müslümanların duygularına apaçık bir meydan okumadan başka bir şey değildir. Öncelikle Amerika'nın, iddia ettiği bahanesi ne olursa olsun beldemizde asker ve üslerinin bulunması başlı başına bir saldırganlık olup özrü kabahatinden büyüktür. Zira Amerika, yöneticilerimizin ihanetlerini ve ümmetimizin gafletini istismar etmekte... bunun ardından da saldırdıklarına ve onların sadakatlerine hiç bakmadan beldelerimize ve topraklarımıza saldırmakta ve evlatlarımızı öldürmektedir!

Nitekim şöyle denilir: "Cezadan emin olanın ahlakı kötü olur." Yöneticilerimizin ajanlığına, onların ihanetlerine ve sessizliklerine dayanan Amerika'nın hali tam da böyledir; zira Amerika'nın ahlakı kötüdür; çünkü o, hiç kimsenin kendisini cezalandırmayacağından emindir. Müslüman ülkelerin başına diktiği köleleri onu nasıl cezalandıracak ki? Amerika'nın, bu ülkedeki insanları hiç hesaba katmadan Irak'ı, Suriye'yi, ve bunlardan önce de Yemen'i vurmasına neden olan işte budur.

Amerika'nın, 7 Ekim 2023 olaylarının patlak vermesinden bu yana işlerin kontrolden çıkmasından ve kontrolü kaybetmekten dolayı gördüğümüz korkusu ve İslam dünyasındaki "çatışma" olarak adlandırdığı şeyin yayılmasından duyduğu korkusu, Müslüman ülkelerdeki orduların Hilafet Devleti'ni kurmak için harekete geçmesinden duyduğu korkudan ve bu korkudan dolayı tir titremesinden başka bir şey değildir... Ancak -Allah Amerika'nın bakışını ve basiretini kör etmiş olmalı ki-, yeniden Müslümanlarla savaşa girmeye ve daha önce Irak ve Afganistan'da yaptığı aptallıkları tekrar yapmaya geri döndü; nitekim Amerika, Netanyahu'yu Gazze'de kara savaşına girmenin aptalca olduğu konusunda uyardı, Netanyahu onun tavsiyesine uymadı ve böylece işleri kötüye gitti. Aynı şekilde Allah'ın izniyle Amerika'nın işleri de kötüye gidecektir. Bu yüzden ısrarla şunu teyit ediyoruz: İslami uyanışın gerçekleşmesi kaçınılmazdır ve Amerika'nın korktuğu Hilafet hiç şüphesiz gelecektir; çünkü Hilafet, Allah Subhanehu'nun vaadi ve Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem müjdesidir ve Allah vaadinden asla caymaz.

Dolayısıyla Amerika ve tüm küfür devletlerini tedip edecek olan sadece Hilafet olduğu gibi İslam ümmetinin güven ve güvenliğini sağlayacak olan da sadece Hilafettir. Vallahi beldelerimizdeki hükümetlerin başında dinlerini kıskanan adamlar olsaydı, Amerika ülkemize saldırmaya cesaret edemezdi.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Suzan el-Mücerrat – Mübarek Toprak (Filistin)**